



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : YAYASAN BUMI INTEN SWARGALOKA
Nomor Faktur : 1284
Tanggal : 2025-12-29

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Bagelen	195	PACK	Rp 7.000	Rp 1.365.000
2	Promina Puffs	603	PCS	Rp 8.000	Rp 4.824.000
3	Susu 115 ml	32	DUS	Rp 125.000	Rp 4.000.000
4	Nobo	390	PCS	Rp 3.000	Rp 1.170.000
5	Sari Kacang Hijau	195	PCS	Rp 5.700	Rp 1.111.500
6	Apel	150	KG	Rp 52.000	Rp 7.800.000
TOTAL					Rp 20.270.500